

Lekmannarevisor
Skellefteå City Airport AB

För kännedom och beaktande:
Styrelsen i Skellefteå City Airport

För kännedom:
Fullmäktiges presidium

Till årsstämman i
Skellefteå City Airport AB
Org nr 556510-8718

Granskningsrapport för år 2012

Lekmannarevisorn har som uppdrag att granska om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Jag har granskat bolagets verksamhet under år 2012. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har utgått från en bedömning av risk och väsentlighet. Inom ramen för årets granskning har det skett en granskning av granskning hur bolaget tillgodoser näringslivets behov av flygkommunikation. I bolagsordning och ägardirektiv anges ramarna för bolagets verksamhet. Bl a sägs att bolaget ska bidra till att skapa tillväxt inom kommunen. Tillväxten förväntas främst ske i det privata näringslivet. Ett bristfälligt arbete inom området kan riskera att bolagets verksamhet inte bedrivs på avsett sätt eller sätta tillväxtmål inte uppnås.

Granskningen visar att bolagets arbete med att tillgodose näringslivets behov av flygkommunikation delvis sker på ett ändamålsenligt sätt och med tillräcklig intern kontroll.

För framtiden bör följande rekommendationer prioriteras:

- Styrelsen fastställer tydliga och mätbara mål för området samt synliggör hur valda strategier förväntas öka resandet, och tillgodose behov, hos olika målgrupper (t ex affärs-/privatresenärer)
- Utveckla uppföljningen så att denna (t ex via kontinuerliga passagerarundersökningar) även visar vilka effekter valda strategier får på de olika kundgruppernas resande och nöjdhet över tid

Sammantaget gör jag bedömningen att verksamheten under år 2012 i allt väsentligt bedrivits på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Skellefteå, 2013-

Ulla Paavola

Av kommunfullmäktige i Skellefteå kommun utsedd lekmannarevisor i Skellefteå City Airport AB

Bilaga: Granskningsredogörelse: "Flygkommunikation för näringslivet", februari 2013, PwC